
Příloha č. 3 ZD 

Kupní smlouva 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 O násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo smlouva kupujícího: 6/061/2020 
Evidenční číslo prodávajícího: 7445/3 

IIZařízení na sušení vzorků pro nanočásticovou Síť" 

Smluvní strany: 

Český hydrometeorologický ústav (dále též ııČHMÚ") 

se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany 
lČ:00020699 
DIČ: CZ00020699 
Statutární orgán: ředitel ČHMÚ 
Zastoupený ve věcech technických: I , kontakt: tel.:
email: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
dále jen IIkupující" 

a 
ECM ECO MONITORING spol. S r.o. 

se sídlem: Dobrá 240, 739 51 Dobrá 
IČ:48588563 
DIČ: CZ48588563 
Zastoupená , jednatel 
bankovní spojení: 
účet : 1
měna účtu: CZK 

dále jen IIprodávající" 

Stránka 1 Z 9 



Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

Tato Kupní smlouva (dále jen ııSmlouva") je uzavírána na základě výsledků zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, V platném 
znění S názvem ııZařízení na sušení vzorků pro nanočásticovou Síť". 
v rámci předmětné veřejné zakázky byla vyhodnocena, jako nejvhodnější nabídka 
prodávajícího ECM ECO MONITORING spol. S r.o. 

- prodávající tímto výslovně potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou 
dodávky týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění nezbytné, 

- prodávající tímto výslovně potvrzuje, že prověří! veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které 
obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, 
které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob 
plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, 

uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu. 

Vymezení předmětu plnění: 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá předmět Smlouvy a umožní mu k němu nabýt 
vlastnické právo za podmínek a v rozsahu této Smlouvy a znění nabídky Prodávajícího dle 
předmětné veřejné zakázky a Kupující se zavazuje předmět plnění převzít od Prodávajícího 
a zaplatit. 

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 4 zařízení na sušení/úpravu vzorku BC (Black 
Carbon) zajišťující vzorkování a které je kompatibilní se systémem odběru vzorku pro 
měření ethalometry Maggie Scientific Aethalometer - Model EA33 a se softwarem (déle 
,,SW") v měřicí síti ČHMÚ. 

3. Dále nedílnou součástí dodávky je i dodání staničního počítače S operačním systémem a 
SW kompatibilním pro sběr dat UFP (Tropos) a zaručující jejich předávání do databáze ISKO 
a dále dodání zařízení na online termické odstraňování butanolu Z odpadních par 
S kapacitou zhruba 0,2 m3/h. 

4. Prodávající provede instalaci a uvedení do provozu v ČHMÚ (dle ČI. II), provede seznámení 
zaměstnanců ČHMÚ S obsluhou systému v místě instalace, předá veškeré technické 
dokumentace a uživatelské příručky včeském jazyce, pokud jsou dokumenty pouze 
cizojazyčné, zajistí jejich překlad do českého jazyka a případně provede další související 
práce a služby dle Přílohy 1. 

Stránka 2 Z 9 



5. Přesná specifikace dodávky je uváděna v Příloze 1 Smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást. 

6. Projekt je financován Z prostředků Z prostředků ČHMÚ. 

Článek II 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění jsou pobočky a pracoviště ČHMÚ zadavatele: 
- Český hydrometeorologický ústav - pobočka Ústí nad Labem 
Kočkovská 18/2699, 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

- Český hydrometeorologický ústav - pracoviště Praha - Libuš 
Generála Šišky 942, 143 00 Praha 4 - Libuš 

-Stanice UFP 
Český hydrometeorologický ústav - pobočka Ústí nad Labem - Dlouhá ulice 
Souřadnice: SŠ 50°39'39.941, VD 14°2'35.027 
(zatravněný vnitroblok v Dlouhé ulici vedle dětského hřiště) 

Kalibrační laboratoř UFP 
Český hydrometeorologický ústav - pobočka Ústí nad Labem 
Kočkovská 18/2699, 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

2. Doba zahájení plnění: do 3 dnů, od účinnosti smlouva. 

3. Předpokládané dokončení: do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy. 

3. Dnem po podpisu Protokolu o předání a převzetí plnění dle Smlouvy smluvními stranami 
přechází Z Prodávajícího na Kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě. Nebezpečí škody 
na dané Dodávce nese až do přechodu vlastnického práva na Kupujícího Prodávající. 

Článek III 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za kompletní splnění předmětu 
Smlouvy dle článku I, činí dle dohody smluvních stran částku ve výši: 
999 400 Kč bez DPH (slovy: devětsetdevadesátdevěttisícčtyřista korun) 
209 874 Kč DPH a 
1 209 274 Kč včetně DPH (slov: milióndvěstědevěttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun). 

2. Celková cena kupní vč. DPH je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré poplatky a náklady spojené S plněním předmětu této 
Smlouvy popsaného v čl. I. této Smlouvy a lze ji měnit pouze v souvislosti se změnou 
příslušných daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění 
Smlouvy a dále může dojít kjejí úpravě, pokud nastanou změny vlegislatìvních a 

Stránka 3 Z 9 



technických předpisech, normách, které podstatně budou mít vliv na překročení celkové 
ceny kupní. 
Jakékoliv jiné změny jsou nepřípustné, pokud však nedojde k omezení finančních 
prostředků, ze kterých je převážně drancováno. 

3. Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 

4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu celkovou kupní cenu uvedenou vodst. 
1 tohoto článku na základě jeho faktury souladu S dalšími podmínkami stanovenými touto 
Smlouvou. 

5. Fakturace proběhne po předání dodávky na základě podpisu předávacího protokolu 
Kupujícího, který musí být součástí vydané faktury. 

6. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje také daň přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě k datu uskutečnění zdanitelného plnění, je- 
li prodávající plátcem DPH. 

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku (úhradě faktur). Faktura 
bude vystavena V KČ. Fakturace bude prováděna Prodávajícím a zasílána na uvedenou 
adresu Kupujícího včlenění: dodavatel zČR cena V Kč bez DPH, DPH a cena S DPH, 
zahraniční dodavatel cena V Kč bez DPH. 

8. Celková cena kupní bude ze strany Kupujícího hrazena na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

9. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturace proběhne po 
předání plnění na základě podpisu předávacího protokolu prodávajícím, který musí být 
součástí vydané faktury. 

10. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 235/2004 Sb., o 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 
faktury a její číslo, obchodní armu/název, sídlo a IČO Prodávajícího, předmět Smlouvy, 
evidenční číslo smlouvy kupujícího, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně 
DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle §435 Občanského zákoníku. 

Článek IV 
Smluvní pokuty, náhrada škody 

1. Pro případ prodlení Kupujícího S placením oprávněně fakturovaných částek, sjednávají 
Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

Stránka 4 Z 9 



2. Pro případ prodlení Prodávajícího S dodávkami předmětu plnění, sjednávají Smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny včas nedodaného plnění za každý započatý den 
prodlení, S výjimkou ustanovení dle ČI. VIII odst. 3. 

3. Jestliže prodávající ve lhůtě S kupujícím dohodnuté neodstraní drobné vady a nedodělky, 
je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
500,00 Kč (slov: pětsetkorunčeskýchj za každý den prodlení. 

4. Uhrazením smluvních pokut dle tohoto článku není dotčen nárok Smluvních stran na 
náhradu prokázané škody způsobené prodlením druhé smluvní strany. 

Článek V 
Technické požadavky a záruční podmínky 

1. 

2. 

3. 

4. 

Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy na předmětu koupě záruku za jakost v 
délce 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet dnem, kdy byla funkční Dodávka Kupujícímu Prodávajícím 
dodána, resp. dnem, kdy byl oběma smluvními stranami podepsán Protokol o předání a 
převzetí Dodávky. V případě výskytu vady po dobu běhu záruky se záruka prodlužuje o 
dobu od oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu po předání Dodávky zpět do řádného a 
úplného provozu V místě plnění dle této Smlouvy. V případě dílčího plnění předmětu 
smlouvy se považuje běh záruční doby dnem, k y j e  V místě plnění podepsán dílčí Protokol 
O předání a převzetí Dodávky. 
Prodávající se zavazuje zahájení oprav v místě instalace předmětu smlouva nejpozději do 
patnácti (15) pracovních dnů s nástupem na odstranění těchto vad max. do pěti (5) 
pracovních dnů od oznámení vady. 
Reakce na oznámenou závadu ze strany Prodávajícího musí být splněna do dvou (2) 
pracovních dnů 

5. Závady na zboží v záruce uplatňuje zástupce kupujícího u prodávajícího bezodkladně 
po zjištění vady na zboží a to písemnou formou e-mailem: 
Reakce na oznámenou závadu nejpozději následující pracovní den a zajištění záruční i 
mimozáruční opravy do tří pracovních dní, pokud se strany nedohodnou jinak. 

6. Prodávající se zavazuje převzít od kupujícího věc k odstranění závady v záruce za jakost 
v místě plnění dle ČI. II odst. 1 smlouvy a po odstranění vady předat kupujícímu v tomto 
místě plnění zpět, pokud se S Kupujícím nedohodne jinak. Veškeré náklady prodávajícího 
spojené s odstraňováním oprávněně reklamované vady zboží v záruce za jakost nese 
prodávající (tj. např. doprava do místa plnění apod.). 

8. Pokud dojde k závadám na Dodávce během záruční doby a dodávka vykazuje vady či 
poruchy, l‹teré nemají původ způsobenou vadou výrobku, tj. stav, na který nevztahují 
podmínky pro uplatnění práv v záruční době, je povinen Prodávající provést odstranění 

7. V případě, že Smlouva bude ukončena dříve, než bude funkční Dodávka jako celek 
předána, nebo dojde pouze k částečnému plnění, má za to, že záruční doba se počítá od 
poslední realizace Dodávl‹y a které je funkční v právním slova smyslu i na již provedené 
plnění. 

Stránka 5 Z 9 



9. Opravy Dodávky (náhradní díly a práce) provedené prodávajícím, na které se nevztahuje 
záruka nebo které nejsou uznány vrámci zárub dle odst. 8 tohoto článku, budou 
prodávajícím vyfakturovány vždy do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dnem předání a jejich převzetí se považuje za den, kdy nastane den ukončení 
reklamačního řízení - tj. den neuznání záruční opravy. Tento den se považuje za den 
uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž každá provedená oprava se považuje za 
samostatné zdanitelné plnění. Fakturace bude prováděna daňovým dokladem se 
splatností 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

11. Prodávající se zavazuje používat při opravách v záruční době, ale i v případě prováděných 
ostatních oprav, pouze originální náhradní díly o stejného dodavatele, pořízené v síti 
autorizovaných dodavatelů. 

13. Kupující přebírá plnou odpovědnost za všechny škody způsobené použitím neoriginálních 
náhradních dílů a zároveň přejímá plnou odpovědnost vůči případným nárokům třetích 
osob. 

těchto vad a dodání náhradních potřebných náhradních dílů a to za stejných podmínek, 
jako když se jedná o záruční opravdu dle odst. 2 tohoto článku. 

10. Cena, která bude předmětem fakturace za provedené opravy nenáležející do uznané 
reklamace a vytčených vad, je uvedena v Příloze 2 této Smlouvy. 

12. v případě, kdy Prodávající nemůže Z objektivních důvodů v dohodnutém termínu dodat 
příslušný náhradní díl, může kupující se souhlasem dodavatele použít originální náhradní 
díly, l‹teré pocházejí Z jiných zdrojů, pod podmínkou, že jejich kvalita a provedení se zcela 
shodují S výrobními normami stanovenými dodavatelem. Kupující si vyhrazuje právo 
prověřovat a posuzovat originálnost náhradních dílů. 

Článek VI 
platnost, účinnost a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

2. Před uplynutím sjednané doby trvání lze Smlouvu ukončit pouze způsobem, který 
stanovuje tato Smlouva Z 

na základě dohody, 
předčasným předáním a uvedením do provozu, 
odstoupením pouze Z důvodů stanovených touto Smlouvou. 

3. Při odstoupení nastávají účinky ukončení smlouvy dnem doručení smluvní straně. 

4. Prodávající je oprávněn odstoupit pouze v případě, že Kupující bude V prodlení S úhradou 
vystavených faktur a to déle než 30 dní. 

Stránka 6 Z 9 



5. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy V případě podstatného porušení Smlouvy 
Prodávajícím, když: 

prodávající přenese svá práva nebo povinnosti vyplývající Z této Smlouvy na jiný 
subjekt, nebo 
jestliže předmět koupě bude dodán jako neúplný nebo nebude mít vlastnosti 
deklarované Prodávajícím vjeho nabídce v zadávacím řízení a v této Smlouvy. 

6. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
Prodávajícím, když zjistí, že Prodávající: 

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty S cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 
zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy 
ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení v h o d  
volné a otevřené soutěže. 

7. Ukončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. 
Ukončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouva nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 

8. V případě, že dojde dle ust. 5 tohoto článku ke zrušení této Smlouvy, Prodávající je 
povinen dokončit a předat plnění ze Smlouvy tak, aby bylo možné vystavit fakturaci kjiž 
dílčí Dodávce. 

9. Institut výpovědi Z důvodů krátké účinnosti Smlouva smluvní strany nevyužijí. 

Článek VII 
Postoupení práv ze Smlouvy 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky Z této 
smlouva třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. 

2. 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami 
zákoníkem, pokud Smlouva nestanoví jinak. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou: tj. do 3 měsíců od zahájení plnění. 

se řídí občanským 

Stránka 7 Z 9 



3. Pokud nastanou nepředvídatelné okolnosti S ohledem na nemožnost dodání předmětu 
smlouvy Z důvodů vládních opatření souvisejících S omezením pohybu, obchodu a 
poskytování služeb (Co vid - 19) na celém území České republiky, prodlužuje se účinnost 
této smlouvy a její plněné O dobu, kdy jakékoliv činnosti byly pozastaveny zákonem. 

4. Jazyk smlouvy: český jazyk. 

5. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouva včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy 
po dobu minimálně 10 let po roce, kdy Kupující obdrží protokol o závěrečném 
vyhodnocení. Dále musí být veškeré dokumenty a smluvní písemnosti zabezpečeny před 
ztrátou, odcizením nebo znehodnocením. 

6. Nestanoví-li Smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou čislovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

7. Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého Z 
nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se V důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu S Českým právním řádem (dále jen 
ııkolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, 
bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah 
smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, 
pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní 
ustanovení. 

8. Kupující, jako zadavatel, je povinen nejpozději do 30 dna po uzavření Smlouvy zveřejnit 
na svém profilu zadavatele, respektive v registru smluv text uzavřené smlouvy S vybraným 
dodavatelem, a to včetně jejích případných změn a dodatků. 

9. Po ukončení plnění dle uzavřené Smlouvy bude ve smyslu § 219 odst. 3 zákona O 
veřejných zakázkách zveřejněna skutečně uhrazená cena za toto plnění. 

10. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu 
finanční kontroly. 

11. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., O 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zveřejnit obsah této 
Smlouvy ve veřejných seznamech za podmínek příslušných zákonů. 

12. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů pouze zpracovává pro účely tohoto smluvních vztahu 
na základě zákona č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů při použití Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických 
osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, nebo-li GDPR). 

Stránka 8 Z 9 



Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce a 
zpracovatele www.chmi.cz. 

13. Prodávající bere na vědomí, že vstupuje do sítě, která je Z pohledu zákona 181/2014Sb. 
Kritickou informační infrastrukturou (Příloha 3 této Smlouvy) 

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha 1 Požadovaná technická specìfikacedle zadávací dokumentace (Vychází Z 
Přílohy Č. 1 ZD) 

Příloha 2 Položkový rozpočet, vychází Z přílohy Č. 7 ZD (nabídka) ECM ECO 
MONITORING spol. S r.o. 

Příloha 3 Doložka ve smyslu ustanovení §4 odst.2 zákona Č. 181/2014 Sb., o 
kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů 

16. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem jsou srozuměné 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze, dne: v . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Za Kupujícího ............................ 

ředitel ČHMÚ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
za Prodávajícího 

Stránka 9 Z 9 



Q\LŮA-,fi \\m\Q\\\J* 
v- 

Příloha č. 1 ZD 

Technická specifikace a požadavky na předmět plnění 

Nabízené zařízení splňuje veškeré technické požadavky uvedené v zadávací 
dokumentaci výběrového řízení ,, Sııšení vzorků pro nanočástíeovou síť " 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

a) Ano, součásti dodávky je dodání 4 zařízení na sušení/úpravu vzorku BC zajišťující 
vzg1k0vánj 

b) Ano, nabízené zařízení je kompatibilní se systémem odběru vzorku pro měřen' 
ethalometry Maggie Scienfific EA33 a se SW V měřicí síti ČHMÚ 

c) Ano, součásti dodávky je instalace a uvedení do provozu včetně seznámení pracovníků 
zadavatele S obsluhou systému. 

d) Ano, součásti dodávky je staniční PC S OS a SW kompafibilním pro sběr dat UFP 
(Tropos) a jejich předávání do databáze ISKO (dodání ČHMÚ P-Ústí nad Labem) 

e) Ano, součásti dodávky je 1× zařıżení na online termické odstraňováni butanolu 
z odpadních par S kapacitou zhruba 0,2 m3/h (dodání ČHMÚ p-Úsfl nad Labem) 

Požadované technické parametry 

Í) Ano, nabízený systém obsahuje sušení vzorku pro kontinuální měření ethalometreızıı 
(celkový průtok 5 1/min až pro dva přístroje - druhý je kontrolní) zajišťující měřen' při 
relativní vlhkosti v rozmezí 30-40 % při teplotě v kontejneru 20 °C i při venkovní 
relativní vlhkosti 100 % a vnější teplotě 40 °C (extrémní letní podmínky), včetně 
příslušných RHT senzorů 

Další požadavky zadavatele 

a) Dodávka obsahuje instalace a uvedení do provozu v CHMU, stanice Praha Libuš a další 
V rámci celé CR 

b) Dodávka obsahuje seznámení pracovníků ČHMÚ, pracoviště Praha Libuš a další dle 
místa instalace 

c) Součásti dodávky je předání veškerých technických dokumentací, uživatelských 
příruček v českém jazyce, je-li originál dokumentace pouze v anglickém jazyce i jeho 
překlad. 

d) Ano, záruční doba je 24 měsíců, 
e) Ano, reakce na oznámenou závadu do 2 pracovních dnů a zajištěn' záruční i 

mirnozáruční opravy do pěti pracovních dní V místě instalace zařízení. 

Stránka 1 Z z 



Místa dodávek jednotlivých .ząřígepi 

Český hydrometeorologický ústav - pracoviště Praha - Libuš 

Generála Šišky 942, 143 00 Praha 4 - Libuš 

- dodání všech 4 zařízení na sušení a úpravu vzorků Black Carbon 

Stanice UFP 

Český hydrometeorologický ústav - pobočka Ústí nad Labem - Dlouhá ulice 

Souřadnice: SŠ 50°39'39.941, VD 14°2'35.027 

(zatravněný vnitroblok V Dlouhé ulici vedle dětského hřiště) 

- dodání 1 ks PC S operačním systémem a software kompatibilním pro sběr dat UFP (Trcıpos) 

Kalibrační laboratoř UFP 

Český hydrometeorologický ústav - pobočka Ústí nad Labem 

Kočkovská 18/2699, 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

- dodání zařízení na online termické odstraňování butanolu 

V Dobré dne 4.11.2020 

JEDNATEL 

Stránka 2 Z 2 



Příloha č. 7 ZD 

I 

Podrobný položkový rozpočet 

I 

Podrobný rozpočet ceny zboží včetně dopravy, instalace, úplného zprovoznění, dokumentace, seznámení pracovníků ČHMÚ S obsluhou zařízení 
dle požadavku zadavatele. 

Typ zařízení 

pracoviště 

pracoviště 

- . -  n n  -- 
pracoviště 

Český 
pracoviště 

Počet Místo dodání 
Nabízené zařízení účastníka 
(doplní účastník) 

Cena celkem S DPH V Kč 

(doplní účastník) 

Cena celkem bez DPH V Kč 

(doplní účastník) 

Zařízení na sušení a úpravu 
vzorků Black carbon 

1 

Český hydrometeorologický Nafionový sušíc, MD-700-36F~1, 90cm 
včetně měřícího senzoru relativní 
vlhkosti a teploty 

ústav - Praha - Libuš 

Generála Šišky 942, 143 00 
Praha 4 - Libuš 

Zařízení na sušení a úpravu 
vzorků Black carbon 

1 

Český hydrometeorologický radonový sušič, mD-700-36ı=-1, 90cm 
včetně mëříclho senzoru relativní 
vlhkosti a teploty 

ústav - Praha - Llbuš 

Generála šišı‹y 942, 143 00 
Praha 4 - Libuš 

Zařízení na sušení a úpravu 
vzorků Black carbon 

- - _  

1 

Český hydrometeorologlclqg Naflonový sušìć, MD-700-36F-1, 90cm 
včetně měřícího senzoru relativní 
vlhkosti a teploty 

ústav - Praha - Libuš 

Generála Šlaky 942, 143 00 
Praha 4 Llbuš 

Zařízení na sušení a úpravu 
vzorků Black carbon 

1 

hydrometeorologický radonový sušič, řvııă-700«36ı=-1, 90cm 
včetně měřícího senzoru relativní 
vlhkosti a teploty 

ústav - praha - Libuš 

Generála Šıšı‹y 942, 14300 
Praha 4 - Libuš 

ť" 

-o 
l 

CA 
í 
17 
C°< 

10 
(/9 

Bi 
S' 

až' 
l 

O 

č 

Stránka 1 Z 2 



I 

I 

PC S operačním systémem a 
software kompatìbflrıim pro 
sběr da UFP (Tropos) 

n n n n -  n _ 

-- nn n ı ı ı n  nn - 

1 

Stanice UFP 

Český hydrometeorologický 

PC Staniční: 
Řídící jednotka - průmyslové 
provedení: Premio Integra S 

jedním HDD, klávesnice, myš, 
Premio Integra RACK §3- 

7100/4GB/500GB/AXAGO 
Rs232+Lp/wın10p, SW 
WINIMAG pro měření emisí, 
včetně SW Visualis 

ústav - pobočka Ústí nad 
Labem - Dlouhá ulice 

Souřadnice: SŠ 50°39'39.941, 
VD 14°2'35.027 

(zatravněný vrıřtroblok 
V Dlouhé ulici vedle dětského 
hřiště) 

Zařízena na online termické 
odstra Óová ní buta noru 

1 

Kalibrační laboratoř UFP 

Čes RÝ hyd biometeorologický 

Katalytický srubem model 
CVF500 

ústav - pobočka Ústí nad 
Labem 

Korčkovská 18/2699, 400 11 Ústí 
nad Labem-SevernITerasa 

Celková nabídková cena V Kč bez DPH . 999 400 Kč bez DPH 

r 

Stránka 2 Z 2 



ąıılı>'Ř\L 
O+\ VA Š 

N GW 
è ›  

Příloha Č. 3 Smlouvy: DOLOŽKA VE SMYSLU USTANOVENÍ § 4  ODST. 2 ZÁKONA č. 181/2014 
SB., O KYSERNETICKÉ BEZPEČNOSTI, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŰ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že informační systém Kupujícího (též i ,,ČHMÚ") podléhá 
zákonu Č. 181/2014 Sb., O kybernetické bezpečnosti, V platném znění a S ním související 
vyhlášky, zejman. whláška č. 82/2018 Sb., O bezpečnostních opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblastí 
kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška O kybernetické bezpečnosti), dále 

2. Prodávající je tedy povinen při užívání a čerpáních jakýchkoliv informací, dat, podkladů, 
zejm. O cílech a smluvním vztahu k veřejné zakázce a jejího plnění, o informačních systémech, 
personálním zabezpečení, vnitřní struktuře organizace a O skutečnostech, které se vztahují k 
bezpečnostním a technickým opatřením a kdy se stává příjemcem a uživatelem těchto 
informací, jako chráněných informací, ve smyslu ustanovení § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, dodržovat zákonné předpisy pro oblast kybernetické bezpečnosti, interní 
předpisy ČHMÚ a počínat si při svém jednání tak, aby nedocházelo k porušování 
bezpečnostních opatření, nebyla snižována a poškozována bezpečnostní image ČHMÚ a 
důvěryhodnost těchto zdrojů a nedošlo k neoprávněnému zásahu do sítí a informačních 
systémů ČHMÚ S následkem jejich poškození, dále 

3. Prodávající bere na vědomí, že chráněné informace jsou součástí obchodního tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména listinné a 
elektronické podklady, finanční přehledy a cenové mapy, zdroje a S poskytnutými zdroji je 
povinen nakládat tak, jako by byly označovány za důvěrné, dále není oprávněn je užívat i 
zprostředkovaně ke komerčním účelům, modifikovat a zcizovat. S užitím chráněných informací 
nepřechází ani na třetí osoby vlastnictví k autorským a průmyslovým právům, pokud není 
stanovené jinak, dále 

4. Prodávající bere na vědomí, že zákonem určený Úřad podle příslušného zákona O 

kybernetické bezpečnosti, je oprávněn vykonávat kontrolu a dohled nad dodržováním 
ustanovení v oblasti kybernetické bezpečnosti, dále 

5. v případě porušení zákona v oblasti kybernetické bezpečnosti ze strany Prodávajícího, je 
Kupující oprávněn požadovat finanční náhradu škody ve výši správního deliktu za každé 
porušení, zneužití či nedodržování ustanovení příslušného zákona O Wbernetické bezpečnosti, 
uděleným Úřadem dle odst. 4 a byl způsobem zaviněné Prodávajícím, a to i v případě, že 
zanedbaní povinností vzniklo na straně třetích osob jednajících v jeho zastoupení. 

\3 Q›\Q\\ Ě, Qìvvx \-\J\/\ 'ěoäsì 
\ 

Stránka 12 Z 12 




